sistemas de abastecimento de água implantados.

Ÿ Identificação e caracterização dos tipos de abastecimento 
de água (público e/ou privado), estruturas de captação, 
reservação de água e rede de distribuição e levantamento 
das características dos mananciais.

Ÿ Atualização do mapeamento para 243 (duzentos e 
quarenta e três) comunidades mapeadas pelo PBA 15 do 
Ramal do Apodi, mediante a inclusão de 02 comunidades 
do estado da Paraíba, sítio Baraúnas e sítio Caiçara, 
situadas na ADA do Ramal do Salgado e transferência de 
01 comunidade do Ceará, sítio Pau Branco, para o público